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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

PROSTY PLAN ZBAWIENIA BOŻEGO 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub poprawić język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Mój Przyjacielu: Zadaję Ci najważniejsze pytanie w życiu. Od 

tego zależy twoja radość lub smutek na całą wieczność. Pytanie 

brzmi: czy jesteś zbawiony? Nie chodzi o to, czy jesteś 

członkiem jakiegoś kościoła, ale czy jesteś zbawiony? Nie 

chodzi o to, jak dobry jesteś, ale czy jesteś zbawiony? Nikt 

nie może cieszyć się błogosławieństwami Boga ani iść do nieba 

bez zbawienia. Jezus powiedział do Nikodema w Ewangelii Jana 

3:7 „ Musicie wszyscy narodzić się na nowo ”. Bóg daje nam w 

swoim Słowie jedyny plan zbawienia. Plan jest prosty, możesz 

być zbawiony już dziś. 

Najpierw mój przyjacielu, musisz zdać sobie sprawę, że jesteś 

grzesznikiem. „Nie ma nikogo, kto jest sprawiedliwy”. Rzymian 

3:10. „Nie ma żadnej różnicy: każdy zgrzeszył i jest daleko od 

zbawczej obecności Boga”. Nie ma szans na zbawienie, jeśli nie 

uświadomisz sobie, że jesteś grzesznikiem. Ponieważ jesteś 

grzesznikiem, jesteś skazany na śmierć. „Grzech bowiem płaci 

zapłatę – śmierć”. „A grzech, gdy dojrzeje, rodzi 

śmierć”. Jakuba 1:15 Oznacza to oddzielenie od Boga w piekle 

na zawsze. 

Jak strasznie. Tak, przyjacielu, ale to prawda. Ale Bóg 

umiłował cię tak bardzo, że dał w 

zastępstwie Swojego jedynego Syna, Jezusa Chrystusa, który 

cierpiał za twój grzech i umarł za ciebie. „Chrystus był bez 

grzechu, ale ze względu na nas Bóg dał Mu udział w naszym 

grzechu, abyśmy w jedności z Nim mogli mieć udział w 

sprawiedliwości Bożej”. 2 Koryntian 5:21. „Sam Chrystus 

zaniósł nasze grzechy w swoim ciele na krzyż, abyśmy mogli 

umrzeć dla grzechu i żyć dla sprawiedliwości. To przez Jego 
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rany zostałeś uzdrowiony”. 1 Piotra 2:24. Jezus musiał 

umrzeć. Musiał oddać swoją krew. „Życie każdej żywej istoty 

jest we krwi”. Księga Kapłańska 17:11. „Grzechy są odpuszczane 

tylko wtedy, gdy krew zostanie przelana”. Hebrajczyków 

9:22. Teraz nie możemy zrozumieć, w jaki sposób nasz grzech 

został niesiony przez Jezusa, ale Bóg mówi w swoim Słowie, że 

tak było. Więc twój grzech, mój przyjacielu, został niesiony 

przez Jezusa i umarł za ciebie. To prawda. Bóg nie może 

kłamać. 

Dozorca więzienia z Filippi zapytał Pawła i Sylasa: „Co mam 

czynić, aby zostać zbawionym?” „A oni powiedzieli uwierz w 

Pana Jezusa Chrystusa, a będziesz zbawiony – ty i twoja 

rodzina.” Dz 16:31. Po prostu uwierz w Niego jako tego, który 

cierpiał za twoje grzechy, umarł za ciebie, został pogrzebany i 

zmartwychwstał, abyś mógł otrzymać przebaczenie za twoje 

grzechy. Teraz wezwij Go. „Każdy, kto woła do Pana o pomoc, 

będzie zbawiony”. Rzymian 10:13. 

Pierwsza modlitwa o modlitwę grzesznika znajduje się w 

Ewangelii Łukasza 18:13. „Boże, zmiłuj się nade mną 

grzesznikiem”. Teraz jesteś grzesznikiem i na pewno żałujesz 

z tego powodu. Właśnie teraz, gdziekolwiek jesteś, wznieś 

swoje serce do Boga w modlitwie. Nie potrzeba długiej, głośnej 

modlitwy, ponieważ Bóg chce cię zbawić. Po prostu powiedz: O 

Boże, jestem grzesznikiem, przepraszam, odwrócę się od 

grzechu, zmiłuj się nade mną i zbaw mnie. Teraz po prostu weź 

Go za Jego Słowo. „Każdy (łącznie z tobą), który woła do Pana 

o pomoc, zostanie zbawiony (będzie, nie może ani nie może, ale) 

zostanie zbawiony”. Rzymian 10:13. Po prostu weź Boga za Jego 

Słowo. Kiedy zrobisz to, o co On prosił, przyjmij zbawienie 

przez wiarę , zgodnie z Jego Słowem: „Uwierz (w Pana Jezusa 

Chrystusa), a będziesz zbawiony”. Dzieje Apostolskie 16:31, 

żaden kościół, żadne społeczeństwo, żadne dobre 

uczynki, tylko Jezus może cię zbawić. 

Prosty plan zbawienia brzmi : jesteś grzesznikiem. Ponieważ 

jesteś grzesznikiem, musisz umrzeć albo uwierzyć w 

Chrystusa, który był twoim zastępcą i umarł za ciebie, 

został pogrzebany i zmartwychwstał. Po prostu wezwij Boga, 
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uświadamiając sobie, że jesteś grzesznikiem i poproś Go, aby 

zlitował się nad tobą i cię zbawił. Wtedy po prostu weź Go za 

Jego Słowo i przez wiarę przyjmij zbawienie. Mówisz : „Z 

pewnością to nie wszystko, co muszę zrobić, aby zostać 

zbawionym?” Tak, to wszystko . To jest Słowo Boże. To jest 

plan Boga. Mój przyjaciel , to uwierzyć , a następnie ją 

dzisiaj. Teraz jest czas – Dzisiaj jest dzień. “ Posłuchaj! To 

jest godzina otrzymania łaski Bożej, dzisiaj jest 

dzień zbawienia! 2 Koryntian 6:2. „Nigdy nie chwal się 

jutrem. Nie wiesz, co się stanie od teraz do tego 

czasu. Przysłów 27:1. 

Jeśli nie jest to całkowicie jasne, czytaj je w kółko, aż je 

zrozumiesz . Nie odkładaj tego traktatu, dopóki tego nie 

zrobisz. Twoja dusza jest warta więcej niż cały świat. „Czy 

człowiek coś zyskuje, jeśli zwycięży cały świat, ale straci 

życie? Oczywiście, że nie! Nie ma nic, co może dać, aby 

odzyskać życie”. Marka 8:36,37. Bądź pewien, że jesteś 

zbawiony, potrzebujesz zbawienia ponad wszystko inne. Jeśli 

stracisz swoją duszę, tęsknisz za niebem i tracisz 

wszystko. Boże pomóż ci dzisiaj zostać zbawionym. 

On cię ocali i zachowa. „Każdy test, którego doświadczyłeś, 

jest tym, który normalnie przychodzi do ludzi. Ale Bóg 

dotrzymuje Swojej obietnicy i nie pozwoli, abyś był poddawany 

próbie ponad twoją moc, by pozostać niewzruszonym; w czasie, 

gdy zostaniesz poddany próbie, On da ci siłę, by to wytrzymać 

i w ten sposób zapewni ci wyjście”. 1 Koryntian 10:13. Nie ufaj 

swoim uczuciom. Zmieniają się. Polegaj na Bożych 

obietnicach. Nigdy się nie zmieniają. 

Po tym, jak zostaniesz zbawiony, musisz codziennie robić trzy 

rzeczy dla duchowego wzrostu: Módl się – rozmawiasz z 

Bogiem. Czytać B wa runków - Bóg mówi do ciebie. Świadek – 

mówisz o Bogu. „Jeżeli ktoś publicznie oświadczy, że należy do 

mnie, uczynię to samo dla niego przed moim Ojcem w 

niebie”. Mateusza 10:32. Bóg cię kocha ! Przyjmij zbawienie, 

które On chce ci dać i doświadcz spełnienia, wiedząc, że jesteś 

dzieckiem Bożym! 
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MILITARKA FORD 

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub zostałeś w inny 

sposób pobłogosławiony przez naszą literaturę ewangeliczną, 

daj nam znać. Chcielibyśmy razem z Wami dziękować 

Bogu i wspominać Was dalej w naszych modlitwach. Aby 

uzyskać bezpłatną literaturę ewangeliczną, książki i traktaty w 

ponad 540 językach, prosimy o kontakt pod adresem 

info@angp.co.za 

  

  

SERCE CZŁOWIEKA 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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